РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
Администрация Светлоозёрского сельсовета
Бийского района Алтайского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 07 ноября  2022 года 								№ 23/1
с. Светлоозёрское

	О праве на разработку и внесение изменений в ПЗЗ МО Светлоозёрский сельсовет Бийского района Алтайского края

В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, Законом Алтайского края от 29.12.2009 года № 120-ЗС «О градостроительной деятельности на территории Алтайского края» и Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом Муниципального образования Светлоозёрский сельсовет Бийского района Алтайского края, в целях определения назначения территории муниципального образования Светлоозёрский сельсовет Бийского района Алтайского края, исходя из социальных, экономических, экологических и иных факторов, для обеспечения устойчивого развития территории, развития инженерной, транспортной и социальной инфраструктур, обеспечения учёта интересов населения
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Разрешить разработчику проекта Генерального плана разрабатывать и вносить изменения в Правила землепользования и застройки и Генеральный план;
2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте Администрации Светлоозёрского сельсовета Бийского района Алтайского края.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава
Светлоозёрского сельсовета:					       О.В. Лесовая